（様式４－２）

   「北海道ドラマティックロード」プロモーション事業運営業務

   公募型プロポーザルに係る参加資格要件確認結果通知書

令和３年（2021 年） 月  日

          様

北海道ドラマティックロード推進協議会

会長 川口 洋

 先に申込みのありました，標記プロポーザルの参加資格要件確認結果に

ついて，次のとおり通知します。

１ 確認結果

次の理由により，参加資格を有することを認められません。

理由：

北海道ドラマティックロード推進協議会事務局

（函館市観光部観光誘致課）

電 話 ０１３８－２１－３４９９

ＦＡＸ ０１３８－２１－３３２４

E-mail hako-kan2@city.hakodate.hokkaido.jp

担 当 山本，波並，神原，大平

mailto:hako-kan2@city.hakodate.hokkaido.jp